
 

在京きたしおばら会 

会員募集中! 

 

“在京きたしおばら会”は、首都圏に居住又は勤務する「福島県北塩原村」 

出身者等で構成する、ふるさとの発展のために活動する“北塩原村の応援団”です。 

  “在京きたしおばら会”には、当会の活動趣旨にご賛同いただける方なら、どな

たでも入会できますので、是非ご入会をお願い申し上げます。 

※首都圏：東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、茨城県、栃木県、群馬県、山梨県 

 

 

 

 

 

 
 

“在京きたしおばら会”は、ふるさとの発展のために活動する“北塩原村の応

援団”です。定期的な親睦会の開催や会報の発行、その他分科会等で様々な

事業を企画してまいります。 

 

  

  

正 会 員 首都圏に居住又は勤務する北塩原村出身者と、その家族及びそ

の子孫やその配偶者、その他北塩原村にゆかりのある方。 

（北塩原村出身でなくても村を応援する方はどなたでも加入できます。） 

名誉会員 幹事会の承認を得た者 

準 会 員 次世代を担う北塩原村出身の学生 

裏面の「在京きたしおばら会入会申込書」に必要事項を記入のうえ事務局

へご郵送または FAX でお送り下さい。 

活動内容 

会員資格 

入会方法 

年会費 

在京きたしおばら会事務局 

〒969-2701 福島県耶麻郡北塩原村大字桧原字剣ヶ峯 1093 

    北塩原村役場 観光課 TEL 0241-32-2511 

 

    

正会員一口３千円 （名誉会員及び準会員については、年会費は免除します。） 



 

在京きたしおばら会 

入会申込書 

FAX送信番号 0241-32-3152 
E-mail kankou01@vill.kitashiobara.fukushima.jp 

 

（１） 必要事項を明記して、FAX送信又は郵送願います。（必要事項が明記されれば、メールも可） 

（２） 申込み受付け次第、詳細についてご連絡させていただきます。 

（３） 会員名簿を発行（会員間のみでの情報共有）するにあたり、名簿掲載のご承諾をお願いします。 

（４） 年会費は 3,000円については、入会受付後改めて納入通知をさせていただきます。 

 

ふ  り  が  な 

お 名 前 
 

性 

別 

男 
・ 
女 

生年 

月日 

昭和・平成  年 

月  日生 

ご 職 業 ・ 勤 務 先 

（勤務先住所） 
 

メ ー ル ア ド レ ス  
自宅 PC                        

携帯                         

ご 住 所 

（ 現 住 所 ）  

〒    -    

 

電 話 番 号 
自宅  （     ）    － 

携帯       －     － 

出 身 住 所 

北塩原村大字    字         番地 

        様方 

北塩原村立     学校     年卒業 

通 信 欄 

 

 

※会員名簿には、「氏名（旧姓含む）」・「現住所」・「出身地区」・「出身校及び卒業年度」の情報のみを 

掲載いたします。 

 

＜在京きたしおばら会事務局＞ 

〒969-2701 福島県耶麻郡北塩原村大字桧原字剣ヶ峯 1093 

          北塩原村役場 観光課   TEL 0241-32-2511 

mailto:kankou01@vill.kitashiobara.fukushima.jp

